C. w Okręgu Siennickim po­
łożonych, w dziale IV. pod Nr. 11 wykazu hypo
tecznego lokowanej, otworzył się spadek, do u re ­
gulowania którego termin na dzień 2 (14) S ty ­
cznia 1864 r. w Kancelarji Ziemiańskiej Gubernii
Warszawskiej w Warszawie przed sobą wyzna­
czam

Warszawa d 20 Czerwca (2 Lipca) 1863 r .
Wojciech Śliwiński

L I C m C J E 1 SP ilZ G IIA Z E PU BLIC ZN E.
IN. D. 2736) Kaczelnik Powiatu

W ieluńskiego.
W dniu 2 (14) Lipca r. b- o godzinie 10 z r a ­

na odbywać się będzie w biurze Naczelnika Po­
wiatu Wieluńskiego, licytacja przez otwarcie
jpieczętowanych deklaracji, od sumy kosztorysem
objętej.

stosownie do unszlagu za sumę
(wypisać literami: poddając się wszelkim zastrze­
żeniom i obostrzeniom warunkami licytacyjnemi
objętym. Vadium do tej entrepryzy złożyłem
w Kasie N. w dowód czego kwit tejże dołączam,
pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 186:t.
Imie i nazwisko, oraz miejsce zamieszkania na-
pisać czytelnie.

Wieluń d. 16 (28) Maja 1863 r.
Szmidecki.

N. D. 2875) Magistrat Miasta Terespola-
Podaje do powszechnej wiadowośei, iż S ta -

ozakonny Berko W ayntraub , syn JozeU i Ryf-
;i, s ta łv mieszkaniec miasta Terespola, zamie-
za raz na zawsze przesiedlić s ię do C es a r s tw a
losyjskiego, każdy przeto mający j a k ą preten
ję do pouiienionego staroznkonnego, win ien
ię zgłosić najdalej w ciągu dni 30 od d u t y
■głoszenia, gdyż w przeciwnym raziu sam sobie
vinę przypisze," jeżeli w powyższym terminie
iie zgłosi się.

Terespol d. 10 (22) Czerwca 1863 r.
B urm istrz , Cblipalski.

(N. D. 2939) M agistrat Miasta Konina
Zawiadamia interesowaną publiczność żc w

l in 1 (13) Sierpnia r. b. w Kancelarji Magi-
r a tu miasta Konina o godzinie 10 z rana od-
j-wać się b ę d ą dwie głośne in m inus licytacje
ianowicie:
1. Na entrepryzę reperacji sz lachtuza w mie-

:ie Koninie od sumy rs. 164 kop. 1 9 % , do
tórej vadium us tanaw ia się na rs. 16 kop. 40.
2. N a en trepryzę opalania 18 la ta rń re w e r ­

so w y c h w mieście Koninie przez lat t rzy od
imy-rs. 326 kop. 97 rocznie, a vadium ustana-
ia się n a rs 32 kop. 69.

Chęć więc podjęcia się której z tych entre-
pryz mających w oznaczonym dniu i terminie,
niniejszem M agistra t zaprasza.

Konin d. 12 (24) Czerwca 1863 v.
Burmistrz, Murawski.

(N. D. 2995) Pisarz Trybunatu Cywilnego
Gubernii Radom skiej w Radomiu.

W yrokiem T rybuna łu Radomskiego w Rado­
miu, z powództwa J a n a Wyszyńskiego przeciw­
ko sukcesorom Józefa Rzączyńskiogo w dniach
6 (18), 7 :19) i 8 ( 2 0 1 S tycznia 1860 r. w yda­
nym, a przez wyroki Sądu Apelacyjnego daty
16 (28) S ierpnia i 13 (25) Września 1860 r.
potwierdzonym, rozporządzoną została reiieyta
cja dóbr ziemskich Głusca, nabytych w drodze
przedaży działowej w dniu 2 (14) Lis topada
1845 r. przez Józefa Rząezyńskiego za cenę rs.
15,000, a to na koszt i ryzyko tegoż sukcesorów,

powodu niespełnienia warunków kupna.

W dniu dzisiejszym ogłoszone zostały po
raz pierwszy warunki: drugie ogłoszenie i licy­
tacja przygatowawezrt od ceny podanej nastą
pi w dniu 2 (14) L ipca r. b. O godzinie lo z
rana w miejscu posiedzeń T rybuna łu .

Radom dnia 30 Czerwca 1863 r.
zaP isa rza Trybunału,

Kdward Hulanicki.

(N. D. 2999)
Wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii

Warszawskiej w Warszawie daty 27 Maja (8
Czerwca) 1860 r. między Andrzejem Paluchów -
skim kolonistą we wsi YVyczolki gminie Kaski
Okręgu Łowickiem zamieszkał) m, tudzież księ­
dzem A ntonim z K ap łań s tw a Prosperem Pa-
luchowskim spowiednikiem Apostolskim przy
Kościele Ś-go P io tra na W atykanie w Rzymie
Państwie Kościelnem zamieszkałymi pow oda­

mkiupwanb
i do kierowania czynpośeiami dzjałowemi Sę- j
cizia P rokopow icz zostnl delegowany, w sku tku j
tego mianowani biegli udzielili opinią iż kolo i
nih dogodnie w nśturze podzielohą'być nie mo* !
że i wartość jej na rs. 777 kop. 86 ustanowili j
Następnie T rybuna ł tutejszy wyrokiem daty i
29 Stycznia (10 Lutego) 1863 r. zapadłym p o ­
wyższo dzieło biegłych zatwierdził i w miejsce j
Sędziego Prokopow icza delegował Sędziego j
Kłodzińskiego. Kolonia rzeczona składa się j
z chałupy z drzewa, stodoły z drzewa,stodo- j
ły z drzewa, ^chlewka % drzewa, piwnicy w j
ziemi wykopanej, p iwnicy drugiej podobnej

o go ­
dzinie 9 l j2 rano po odbyciu której termin do
drugiej publikacji zbioru objaśnień i warunków
sprzedaży a zarazem przygotowawczego przy
sądzenia kolonii czynszowej Nr. 6 oznaczonej
we wsi Wyczolki położonej wyznaczony z o ­
stał na dzień 27 Czerwca (9 Lipca) 1863 r. go ­
dzinę 9 l j2 r a n o , który się odbędzie w miejscu
k łyeh posiedzeń T ry b u n a łu Cywilnego Guber­
nii W arsz a vskiej' w Warszawie w Wydziale I .
pod N. 549 przy ulicy Długiej przed W. K ło ­
dzińskim Sęd zią delegowanym.

L icytac ja zacznie się od sumy rs. 777 k.

W skul ku tego miano­
wani biegli udzielili opiują, iż kolonia dogodnie w
naturze podzieloną być nie może i wartość jej na
s-r. 712 kop. 55 ustano wili.

Następnie Trybunał tutejszy wyrokiem daty
29 Stycznia (10 Lutego) 1863 r. zapadłym, po­
wyższe dzieło biegłych zatwierdził i w miejsce
Sędziego Prokopowicza delegował Sędziego Kło­
dzińskiego. Kolonia rzeczona składa się z chału­
py z drzewa, stodoły z drzewa, obora z drzewa,
piwnicy w ziemi wykopanej, drugiej piwnicy, pło*
tów z żerdzi dartych i z sześciu oddzielnych dzia­
łów ziemi zwanych Siedzibny, rozległość jej wy­
nosi morgów 33 miary nowopolskiej, grun t jest

j czyuszowy z którego opłaca się czynszu do do-
I minium Kaski po rs. I kop. 12 1^2

Szczegółowe objaśnienie pod każdym względem
powziąść moina u Teodora Łąckiego Adwokata w
Warszawie pod Nr. 1775, przy ulicy Sto Jerskiej
zamieszkałego, oiaz w Kancelarji Pisarza T ry ­
bunału Wydziału I. w Warszawie pod Nr. 549
istn\«-ją ej.

Po złożeniu warunków licytacyjnych pierwsza
publikacja takowych odbyła się w dniu 10 (22)
Maja 1863 r. o godzinie 9 l}2 rano po odby iu
której termin do drugiej publikacji zbioru obja­
śnień i warunków sprzedaży a zarazem przygoto­
wawczego przysądzenia kolonii czynszowej Nr.
4 oznaczonej, we wsi Wyczołki położonej, wyz ia-
czonyzoslal na dzień 27 Czerwca (9 Lipca) 1863
roku godziuę 9 8)4 rano, który się odbędzie w
miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilne­
go Gubernii Warszawskiej w Warszawie w W y­
dziale I. pod Nr. 5 49 przy ulicy Długiej przed
W . Kłodzińskim Sędzią delegowanym.

^Licytacja “acznie się od sumy rs. 712 kop. 55,
jako szacunku przez biegłych wynalezionego.

pobytu nie
wiadomego, aby w dniach 30 od daty niniejsze­
go zgłosił się do Sądu tutejszego celem wysłu­
chania wyroku i odebrania depozytu, lub toż o
miejscu teraźniejszego swego zamieszkali ja za­
wiadomił, w pr/eciwnem bowiem razie co do
niego podług praw a postąpionem będzie.

W arszaw a d. 6 (18) Czerwca 1863 r.
Sędzia Prezyduiący, Moczydłowski.

(N. D. 2744) Sąd Policji Poprawczej
Powiatu Warszawskiego W ydziału II.
W dniu 3 Maja r . b. dostrzeżone zostały, na

brzegu rzeki Wisły, obok tamy na P o d ł ę c z u W al-
czy ós kim, w gminie Moczydło w, zwłoki człowie
ka z odzieży obnażonego, z nazwiska i pochodze­
nia niewiadomego, zupełniekorrupcji uległe, wz.y-
wa przeto każdego, ktoby jakąkolwiek wiadomość
0 nazwisku, lub pochodzeniu człowieka tego p o ­
siadał, aby takową Sądowi tutejszemu, lub
najbliższemu swego zamieszkania, udzielić zech ­
ciały.

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1863 r.
Sędzia Prezydujący, Moczydłowski.

(N. i). 2788) Sąd Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiego W ydział //.
W zyw a Józefa Michalczewskiego, lat 31 l i ­

czącego, katolika wc wsi RuszkówjPuwiccie Go­
styńskim z Franciszka i Pauliny małżonków
urodzonego, stale w mieście* Gomldnie miesz­
kającego, a ost itnio we wsi Strzyżewie-ze s łu ż ­
by za ekonoma utrzymującego się, obecnie z po ­
bytu niewiadomego.

Podając o tern do powszechnej wiadomości i
wzywa aby każdy mający wiadomość o nazwi­
sku i pochodzeniu tego mężczyzny oraz o spraw -
Ćach zabójstwa lub przyczynie śmierci, sechciał
o tern donieść Sądowi tutejszemu lub najbliż­
szej władzy policyjnej.

Tykocin dnia 3 (15) Czerwca 1863 r.
Podsędek w z. P i ę t k a .

(N. I). 2760) Sąd Policji Poprawczej
Wy diia lu Piotr ko w ski ego.

Zapozywa Aleksandra Kozaneckiego b. Apli­
kanta Magistratu miasta Lutomirska w Okręgu
Szadkowskim dawniej zamieszkałego, a obecnie
z pobytu niewiadomego, o przyczynienie się do
śmierci obwinionego, aby najdalej w dniach 30
licząc od daty niniejszego obwieszczenia w S ą ­
dzie tutejszym do publikacji postanowienia w dro­
dze łaski wydanego, w sprawie własnej stawił
się, lub o teraźniejszym zamieszkaniu swoim do­
niósł, a to pod skutkami prawa.

Piotrków d. 24 Maja (5 Czerwca) 1863 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegialny, Chmieleński.

(N. D. 2780) Sąd Policji Poprawczej
W ydziału Płockiego.

Zapozywa Rywana Hutmnner ostatnio w ra.
Rypinie zamieszkałego’, a dziś z pobytu nie
wiadomego, aby się s tawił w Sądzie tutejszym
najdalej w dniach 30 od daty dzisiejszej licząc,
albowiem w razie przeciwnym listami gończemi
ścigany będzie.

Płock dnia 1 (13) Czerwca 1863 r.
• Sędzia Prezydujący, Łempicki.

z urządzenia zaś pętlicy i sposobu zawieszenia
przedstawiał prawdopodobieństwo samobójstwa.
Ktoby wiedział o imieniu, nazwisku i pochodzeniu
owego człoiyieka, Sądowi tutejszemu, lub na jbliż­
szemu wiadomość udzielić zechce,

Pułtusk d. 1 (13) Czerwca 1863 r.
Sędzia Prezydujący, Dembowski

(N. D. 2729) Sąd Policji Prostej
Okręgu Szydłowskiego.

W nocy z dnia 31 Maja na 1 Czerwca r. b.
nieznajomi sprawcy napadłszy na mieszkauie
Księdza Anton iego l iykus, Proboszcza w Li so­
wie, zrabowali w znacznej ilości pieniądze w

Wzywa każdego ktoby o imieniu na­
zwisku i pochodzeniu rzeczonej kobiety posiadał,
wiadomość, a b y takową Sądowi tutejszemu lub
najbliższemu swego zamieszkania udzielić ze-
czbciał.

Chmielnik d. 29 Maja (10 Czerwca) 1863 r.
Podsędek, Kwaskowski.

N. D. 2783) Sąd Policji Poprawczej
I Vy d ział u S a n do w i er s kiego

Zapozywa Rocha Drzazgę, ostatnio w gminie
Górki Powiecie Opatowskim mieszkającego,
ażeby w ciągu dni 30 stawiennictwa w Sądzię
tutejszym dope łn i ł , gdyż w razie przeciwnym
lisfami gończemi śledzonym zostanie/

do uzna­
nia, u gdyby kto o pochodź u;u, nuzwisku i
miejscu zamieszkania człowieka tego w iado­
mość jakąkolw iek posiadał, wzywa każdego
iżby takową Sądowi Policji Poprawczej W y­
działu Bialskiego lub najbliższemu w ciągu
miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia udzie­
lić raczył.

B ia ła d. 12 (24) Czerwca 1863 r.
Podsędek, Swieżyński,

l i s t y g o ń c z e

(N. 1). 2781) Sąd Policji Poprawczy
W ydziału Płockiego.

Wzywa wszelkie w ła łze nad bezpieczeń­
stwo i porządkiem w kraju czuwające, aby na
Teofila B a tbaz iaka v. Barbaszewskiego o kra­
dzież obwinionego lat 15 mającego, ka to l ika
mieszkającego we wsi Lipie gminie Pszasznys/.

Wzywa wszelkie władze aby w obrębie swej
Administracji ścisłe śledztwo osoby p o b y ­
tu Adama Pomiana terminatora kowalskiego w
mieście Szczebrzeszynie Powiecie Zamojskim
zamieszkałego, nateraz z pobytu niewiadome­
go, przed wymiarem sprawiedliwości u k ryw a­
jącego się zarządzili, wrazie ujęcia go Sądowi
naszemu lub innemu najbliższemu, z powoła
niem się na niniejsze obwieszczenie dostawić

| zechcia ły .
v Janów dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1863 r.

w z. Sędzia Prezydujący, Skawiński.

(N. D. 2676) Sąd Policji Poprawczej
Wydziału Kieleckiego.

Wzywa wszelkie władze aby na Tom asza Roz-
! mysłowskiego lat 37 liczącego szynkarzazm .

Chmielnika, wzrostu miernego, t* a r z y o k rą -
j glej, nosi miernego, oczu piwnych, włosów
I blond, zarostu żadnego, o kradzież mocno po-

śz łakowanego, zbiegłego, uwagę zwrócić, a w
razie dostrzeżenia ująć i tutejszemu Sądowi
dostawTć raczyły.

Kielce dnia 29 Maja ( 10 Czerwca) 1863 r.
Sędzia Prizy dujący, Mieiński.

DONIESIEN IA PRYW A TNE.

(N. D. 2737) Sąd Policji Poprawczej
W ydziału Pułtuskiego.

W dniu 18 1,30) Kwietnia r. b.